
1 

Bekecs Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

12/2021. (VII. 29.) önkormányzati rendelete 

a bölcsődei ellátás igénybevételének szabályairól és a térítési díjáról szóló 1/2021.(I.7.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Bekecs Község Önkormányzatának Polgármestere a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020.(XI.3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett vészhelyzetre figyelemmel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület feladat- és hatáskörét 
gyakorolva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § 

A bölcsődei ellátás igénybevételének szabályairól és a térítési díjáról szóló Bekecs Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2021(I.7.) rendelete 5. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(2) A bölcsődei alapellátás keretében napi négyszeri étkezés (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) 
intézményi térítési díj összege: 450,-Ft/fő/nap. A megállapított térítési díj az általános forgalmi adót 
nem tartalmazza.” 

2. § 

Ez a rendelet 2021. augusztus 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
             dr. Bodnár László                                  Barta Csilla 
                 polgármester                                  jegyző 

 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Bekecs, 2021. július 29. 
 
 
 
                              
     Barta Csilla 
        jegyző



2 

 
Általános indokolás 

A Jat. 18. § (1) bekezdése alapján a jogszabály tervezetéhez a jogszabály előkészítője indokolást 
csatol, amelyben bemutatja azokat a társadalmi, gazdasági, szakmai okokat és célokat, amelyek a 
javasolt szabályozást szükségessé teszik, továbbá ismerteti a jogi szabályozás várható hatásait. 
  

1. § 
  
A bölcsődei ellátás igénybevételének szabályairól és a térítési díjáról szóló rendelet módosítását 
tartalmazza. 

  
2. § 

A rendelet hatályba léptető rendelkezését tartalmazza. 


